cedula
08-00-0325-00102
04-00-0097-01458
04-00-0172-00774
08-00-0183-00352
04-00-0102-01627
04-00-0125-01546
04-00-0088-00478
01-00-0024-00952
03-00-0085-00179
04-00-0091-00879
01-00-0024-01017
04-00-0123-02487
04-00-0066-00172
04-00-0143-00822
04-00-0226-00519
04-00-0215-00915
04-00-0282-00370
04-00-0146-02000

nombre
ABEL M FERNANDEZ B

ANGEL A GOMEZ

ETELVINA DE BONAGAS
FELIX G RODRIGUEZ M
GLORIA E GONZALEZ
HERIBERTO CABALLERO E

JOSE A VILLALAZ M
JOSE J CORONEL M

LIANA A DE MORALES

MARIO L PITTI
OLDA C DE ARAUZ

PEDRO CABALLERO R

RAFAEL B AGUILAR
RODOLFO ALI
ROGER SANCHEZ
ROSA N MENDEZ
ROSA A MORENO A
RUTH REQUENA

estado
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIRIQUI

TRANSPARENCIA

Planilla Administrativos — Julio 2014 (Representacion)

descripcion
DECANO DE FACULTAD
DECANO DE FACULTAD
RECTOR
DECANO DE FACULTAD
DIRECTOR CENTRO REG. UNIV
DECANO DE FACULTAD
DECANO DE FACULTAD
VICERRECTOR ACADEMICO
DECANO DE FACULTAD
SECRETARIO GENERAL UNIV.
DECANO DE FACULTAD
DECANO DE FACULTAD
DECANO DE FACULTAD
DIRECTOR CENTRO REG. UNIV
VICERRECTOR DE INV.Y POST
DECANO DE FACULTAD
VICERRECTOR ADMINIST.

COORDINADOR CENTRO REG. UNIV.

unidad
FAC. DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
FAC. ECONOMIA
RECTORIA
FAC. MEDICINA
CRUBA
FAC. COMUNICACION SOCIAL
FAC. CIENCIAS DE LA EDUCACION
VICERRECTORIA ACADEMICA
FAC. ENFERMERIA
SECRETARIA GENERAL
FAC. HUMANIDADES
FAC. CIENCIAS NATURALES Y EXACTAS
FAC. ADMON. EMPRESAS Y CONTABILIDAD
CRUCHIO
VICERECTORIA DE INVESTIGACION Y POSTGRADO
FAC. ADMON. PUBLICA
VICERRECTORIA ACADEMICA
CRUTA

salario
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 2,000.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 1,500.00
B/. 400.00
B/. 1,500.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 400.00
B/. 1,500.00
B/. 400.00
B/. 1,500.00
B/. 400.00



